
 

 

UCHWAŁA NR LVII/72/2023 

RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedlińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.) Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/34/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. stanowiącym Statut Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedlińsku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek realizuje zadania na podstawie i w granicach obowiązujących aktów prawnych, a w szczególności 

w oparciu o przepisy: 

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40), 

2) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022 poz. 530 ze zm.) 

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305 ze zm.) 

4) Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2021 poz. 217 ze zm.), 

5) Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2021 poz. 2268 ze zm.), 

6) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1426), 

7) Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem” (Dz. U. 

2023 poz. 1923),”; 

8) Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. 2020 poz. 685 ze zm.), 

9) Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 2023 poz. 390 ze zm.), 

10) Ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. 2020 r. 

poz. 1297 ze zm.), 

11) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. 2022 poz. 2561 ze zm.), 

12) Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. 2023 poz. 2151), 

13) Ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. 2023 poz. 1230 ze 

zm.), 

14) Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 2023 poz. 2424), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14455



15) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 2021 poz. 1249 ze zm.) 

16) Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2023, 

poz. 735 ze zm.) 

17) Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. 2023 poz. 103 ze zm.) 

18) Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. 2023 poz. 1630) 

19) Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 2023 poz.759) 

20) Ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 2023 poz. 1772), 

21) niniejszego Statutu.” 

2) w § 5 w ust. 4 po pkt 8 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: 

„9) ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem” poprzez poradnictwo w zakresie przezwyciężania 

trudności w pielęgnacji i wychowaniu dziecka, udzielanie wsparcia psychologicznego, pomocy prawnej, 

koordynowanie poradnictwa przez asystenta rodziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Łukasz Kurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14455


		2023-12-14T12:49:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




